



SAKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Sayısı	Karar Sayısı	Karar Tarihi
54	2023/54	10/03/2023
GÜNDEM KONUSU		
YÖKAK ara değerlendirme hazırlıklarının görüşülmesi		
TOPLANTI İÇERİĞİ		
<p>- Kurumsal Gelişim ve Kalite web sayfası “https://kalite.akdeniz.edu.tr/” tanıtılmış, organizasyon yapısı paylaşılmıştır.</p> <p>- Üniversite Politikaları gözden geçirilmiş, önerilere göre teknik ve minör düzeltmeler yapılmıştır. Politikaların birbirleri ile ilişkisi değerlendirilmiştir.</p> <p>-Kurumumuzda kısa adı Kalite Komisyonu olan Kalite ve Akreditasyon Komisyonu’nun kurumsal akreditasyonun yönetiminden sorumlu olduğu belirtilmiştir.</p> <p>-Komisyon görevinden ayrılan ya da emekli olan öğretim elemanları dolayısıyla komisyon görevlendirmelerinin güncellenmesi, öğrenci temsilcisinin görev süresi dolması nedeniyle yeni öğrencinin belirlenmesi önerilmiştir.</p> <p>- Anketler görüşülmüştür.</p> <ol style="list-style-type: none">Yönetmelik Süreçlerin Değerlendirilmesi Anketi (SWOT analizi formatı) uygun olduğu,Akademik Liderlik Anketi: Doç. Dr. Tuba MELEKOĞLU tarafından tek bir formata çevrilmesi,Akdeniz Üniversitesi Politika Öneri Anketi. Bu ankette Kalite, Eğitim-Öğretim, Araştırma, Toplumsal Katkı, Uluslararasılaşma, Bilgi Güvenliği ve Yönetim Sistemi Politikalarının temel kavramları maddelendirilmiştir. Anket katılımcı bölümünü akademik personel, idari personel, öğrenci (lisans ve lisansüstü) olarak revize edilmiştir. Anketin 11 Mart 2023 tarihinde gönderilmesi ve 15 Mart 2023 tarihine kadar doldurulmasının belirtilmesi planlanmıştır. <p>-YÖKAK’ın yazdığı önerilere yanıt verilerek rapor revize edilmesi kararlaştırılmıştır.</p> <p>A Grubu: Kurumsal Gelişim ve Kalite</p> <p>- Kurumsal gelişim ve kalite ana merkezinde bir hiyerarşi oluşturulmuştur. Strateji geliştirme kurulu ismi Stratejik Plan Hazırlama Kurulu olarak değiştirilmesi önerilmiştir.</p> <p>- Eğitim ve Öğretimde Mükemmellik Araştırma ve Uygulama Merkezinin işlevselliğinin iyileştirilmesi planlanmıştır.</p> <p>B Grubu: Eğitim ve Öğretim</p> <p>- EÖKK (Eğitim Öğretim Koordinasyon Kurulu) oluşturmayan birimlere yeniden yazı yazılması,</p> <p>-Eğitim-öğretim ile ilişkili merkez müdürleri ve yönetim kurulu üyeleri ile toplantı yapılması kararlaştırıldı.</p> <p>-TYYÇ entegrasyonunun Sağlık Bilimleri alanından Fakültelerle yürütülmesi kararlaştırılmıştır.</p> <p>C Grubu Araştırma-Geliştirme</p> <p>-Akademik Karne Sistemi ve APEX’in aktive edilebilmesi için Incites aboneliği nması önerilmiştir. Akademik Karne Sistemindeki verilerin Incites, OBS, BAP, Teknokent üzerinden düzenlenmesi planlanmıştır. Martın sonuna kadar bu aktarımın tamamlanması kararlaştırılmıştır.</p> <p>-Akademik Personelin Ödüllendirilmesinde, Teşekkür Belgesi verilmesi uygulaması değerlendirilmiştir.</p>		
ALINAN KARARLAR		Faaliyet Sorumlusu / Faaliyet Tarihi
Eğitim ve Öğretimde Mükemmellik Araştırma ve Uygulama Merkezinin işlevselliğinin iyileştirilmesi		
EÖKK (Eğitim Öğretim Koordinasyon Kurulu) oluşturmayan birimlere yeniden yazı yazılması,		

Akdeniz Üniversitesi Politika Öneri Anketinin web sayfası ve birimlerle paylaşılması	
Komisyon üyelerinin güncellenmesi	
YÖKAK'ın yazdığı önerilere yanıt verilerek rapor revize edilmesi	

TOPLANTIYA KATILANLAR

Prof. Dr. Murat TURHAN

Prof. Dr. Erol GÜRPINAR

Prof. Dr. Levent SARIKCIOĞLU

Prof. Dr. Ahmet KÜÇÜKÇETİN

Prof. Dr. İrfan TURHAN

Prof. Dr. Abdurrahman AKTOP

Prof. Dr. Engin KARADAĞ

Doç. Dr. Tuba MELEKOĞLU

Doç. Dr. İlkey BOZ

Araş. Gör. Taha YİĞİT ALKAN